cum diuersis modis iurisditionis exercende. item aliud t

instrumentum scriptum manu dicti petri Mccxmiii

die v ianuarii isl in quo continetur sicut dominus ar

chiepiscopus condempnauit quemdam de sancto ro

mulo in libris uiginti ex eo quia inobediens ob

seruare confinia sibi per dominum archiepiscopum

data. item aliud instrumentum scriptum manu dicti

etri MccxLiiii die xxviii decembris m in o c
P

continetur sicut dominus archiepiscopus distribuit

condempnacionem librarum cccc in certos ho

mines ipsis hominibus assignando certam partem

dicte condempnacionis singulariter-item aliud in

strumentum scriptum manu dicti petri MccxLv die liii

tsi ianuarii in quo continetur sicut dominus archie

piscopus elegit uicarium et rectorem in sancto ro

mulo cum iuramento et promissione plenarie iuris

dicionis. item aliud instrumentum scriptum manu

oberti alexandri notarii MccLiiii die xxi isl octubris in

quo continentur debitales domini archiepiscopi item

aliud instrumentum cuiusdam priuilegii conradi im

peratoris super quibusdam terris et locis sancti syri

episcopi in terris uintimilii col. item aliud instrumen

tum scriptum manu brignoni mazurri iuccLviiii die v d

terris factum domino archiepiscopo. item aliud in

strumentum scriptum manu octi aymeline notarii

MccLxmm in quo continetur sicut uicarius sancti ro

muli condempnauit certos homines sancti romuli pro

curatores domini archiepiscopi ad dandum certos

drictus siue redditus de quibusdam terris. item aliud

instrumentum scriptum manu uiualdi licti notarii

MccLxxxiiii m in quo continetur sicut dominus archie

piscopus dixit et uoluit quod quidam de portu possit

uti sententiis et instrumentis pro sorte et non pro usu

ris. item aliud instrumentum scriptum manu stephani

conradi de lauania notarii MccLxxxxvi die xii iunii isl in

quo continetur presentacio litterarum papalium con

cessionis de uendendo castra sancti romuli et ceriane

delegatis domini nostri pape et tenor ipsarum litte

rarum. item aliud instrumentum scriptum manu dicti

stephani dictis millesimo et die in quo continetur re

quisicio domini archiepiscopi facta coram dictis de

legatis quod concedant licenciam uendendi dicta castra

sancti romuli et ceriane. item aliud instrumentum

scriptum manu dicti notarii supradicte millesimo die

xmi iunii m in quo continetur sicut dicti delegati

dederunt et declarauerunt et decreuerunt licenciam

uendendi dicta castra. item aliud instrumentum scri

ptum manu bertolini de mezano notarii Mccuxxxxvit